
 

Numer referencyjny postępowania: ZP.271.10.2023   
 

 
` 

                                Jawor, dnia 06.11.2023 r. 

 

Zamawiający: 

GMINA JAWOR 

Rynek 1 

59-400 Jawor 

 

  Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: „Zakup elektrycznych autobusów na potrzeby komunikacji publicznej w Gminie Jawor”   

(numer postępowania: ZP.271.10.2023) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),  informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 

ul. Obornicka 46 

62-005 Owińska, Bolechowo – Osiedle 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Cena - 60% 

Parametry techniczno-użytkowe – 35% 

Parametry ekologiczne - 5%  

oraz łączną punktację: 

 
CENA 

PARAMETRY 
TECHNICZNO-

UŻYTKOWE 

PARAMETRY 
EKOLOGICZNE 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

Oferta 1.  
Nazwa: 
Daimler Buses Polska Sp. z o.o.  
Aleja Katowicka 46, 05‐830 Wolica 
NIP 527‐22‐39‐114 

47,68 34,13 5 86,81 

Oferta 2.  
Nazwa: 
Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 46 
62-005 Owińska, Bolechowo – 
Osiedle, 
NIP 5240015630 

60,00 34,83 5 99,83 

 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta Wykonawcy:   
 
Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 46 
62-005 Owińska, Bolechowo – Osiedle 
 
spełniła wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego, określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 19 TOM I SWZ – 
INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  
z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp. 
 

 

ZATWIERDZIŁ 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


